2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 24 октября 2018 г.

№ 27
О рассмотрение инициативы

преобразовании муниципальных
образований
Рассмотрев решение Хиславичского районного Совета депутатов                                 от 19 сентября 2018 года № 38 «Об инициировании вопроса о преобразовании  муниципальных образований на территории муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области», Совет депутатов Владимировского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области
  Совет депутатов Владимировского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области р е ш и л :

1. Отклонить инициативу Хиславичского районного Совета депутатов                     о преобразовании Череповского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области и Владимировского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области путем их объединения, не влекущего изменения границ иных муниципальных образований, с созданием вновь образованного муниципального образования – Череповское сельское поселение Хиславичского района Смоленской области с административным центром – деревня Черепово.

2. Направить настоящее решение в Хиславичский районный Совет депутатов.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в районной газете «Хиславичские известия».

Глава муниципального образования

Владимировского сельского поселения

Хиславичского района

Смоленской области                                                                             С.В. Шевандин